29.08.2022г. N 178/04
РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«О принятии отчета по исполнению бюджета Алексеевского муниципального образования за 1 квартал 2022 года»

РЕШИЛА:

1. Отчет по исполнению бюджета Алексеевского муниципального образования за 1 квартал  2022 года – принять к сведению (Приложение №1).

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» в установленном порядке и на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского муниципального образования                 А.М. Селиванов

29.08.

202

2

г.

N

178

/04

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«О принятии отчета по исполнению бюджета

Алексеевског

о

муниципального образования за

1

квартал

202

2

год

а

»

РЕШИЛА:

1.

Отчет по исполнению бюджета Алексеевского муниципального образования за

1

квартал

202

2

год

а

–

принять к сведению

(

Приложение №1

)

.

2.

Администрации Алексеевского муниципального

образования опубликовать настоящее

решение в газете «Вестник» в установленном порядке и на официальном сайте

Администрации Алексеевского муниципального образования.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского муниципаль

ного образования                 А.М. Селиванов